Совет депутатов

внутригородского муниципального образования –

муниципального округа

Даниловский в городе Москве

РЕШЕНИЕ

от 21 января 2025 года                                                № МДА-01-03-03

Об уплате членского взноса в

Ассоциацию «Совет муниципальных

образований города Москвы» на 2025

год

В соответствии с пунктом 2 части 2 статьи 66 Федерального закона от 6

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 статьи 6 Устава

Ассоциации «Совет муниципальных образований города Москвы», решения

от 26.12.2018 года № 7 Х Съезда Ассоциаций «Совет муниципальных

образований города Москвы», Совет депутатов внутригородского

муниципального образования – муниципального округа Даниловский в

городе Москве решил:

1. Аппарату Совета депутатов внутригородского муниципального

образования – муниципального округа Даниловский в городе Москве

произвести уплату членского взноса в Ассоциацию «Совет муниципальных

образований города Москвы» на 2025 год в сумме 129 300 (Сто двадцать

девять тысяч триста) рублей 00 копеек в срок до 1 апреля 2025 года.

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский

муниципальный вестник».

2

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

внутригородского муниципального образования – муниципального округа

Даниловский в городе Москве Григорьеву Л.В.

Глава внутригородского муниципального

образования – муниципального

округа Даниловский в городе Москве              Л.В. Григорьева